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Dagsorden:  

1) Valg af dirigent og referent 

Dirigent:  Jan Søgaard 

Referat:  Anders Dalsgaard 

Indkaldelsen til generalforsamling er udsendt i rette tid og generalforsamlingen kan afholdes efter 
klubbens bestemmelser. 

 

2) Aflæggelse af årsberetning 
Det har været et helt igennem meget anderledes år end forventet og håbet. Vi var dog en lille 
smule forberedt på det, ud fra sidste års generalforsamling som blev afholdt som en digital 
begivenhed. 
 
Danmark åbnede da op igen og hverdagen blev nogenlunde normal, så vi kunne starte en ny sæson. 
Vi kom dog aldrig rigtig helt i gang, før sæsonen for andet år i træk blev udskudt og til sidst aflyst. 
 
Og så tænker mange sikkert, at der kommer ro på, og der bliver tid til at få kigget på nogle af de 
ting, som ligger og venter på at blive taget fat på. Men i en corona tid, er der så mange opgaver om 
det ene og andet som vi slet ikke havde nogen ide om. Nedlukning, delvis oplukning, vilkår, 
retningslinjer, præciserede retningslinjer, ændrede retningslinjer, afspritning, mundbind og meget 
mere. 
 
Det har været det mest underlige og anderledes år jeg nogensinde har oplevet, som del af en 
bestyrelse, men det har også givet en indblik i en helt anden verden. 
 
Klubben er kommet godt igennem krisen ud fra et økonomisk perspektiv. Vi har ikke fået eller søgt 
om støtte for at komme igennem krisen. Vi har et solidt økonomisk fundament, så vi er på ingen 
måde truet af den vej. Alle medlemmer har været gode til at bakke klubben op og faktisk betalt 
kontingent for foråret 2021, så vi er kommet solidt ud på den anden side, som I også kan se af det 
regnskab der er sendt ud. Det vender vi tilbage til senere. 
 
Hvis vi kort skal kigge på det sportslige der er sket i sæsonen 2020/21 så blev der kun afviklet ca. 
halvdelen af turneringen, som viste gode takter. Ungdommen er også kommet i gang igen nu her, 
med vores u13 hold som får trænet og spillet kampe. 
 
På ungdomssiden startede vi sæsonen med et samarbejde med Midtsjælland Floorball, bestående 
af Greve, Lejre, Hvalsø og Osted. Det har givet nogle andre udfordringer med et samarbejde mellem 
4 klubber, mod kun 2 i de tidligere sæsoner. Vi har derfor valgt at stoppe det formelle samarbejde, 
også for at kunne fokusere 100% på os selv, i næste sæson. Med den nye ungdomsstruktur så giver 
det også bedre muligheder med løbende tilmeldinger mv. 
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Vi samarbejder stadig med Lejre og har et godt forhold til dem, hvilket har medført et hurtigt 
arrangeret Kidzliga stævne, da corona satte en stopper i Rungsted. Lejre har efterfølgende også 
været i Greve. Det samarbejde vil der blive arbejdet videre på i den kommende sæson. 
 
På seniorsiden har det virket som om der i den korte opstart i efteråret var god stemning og flere 
nye kom til klubben. Udviklingen er dog lidt svær at spå om, men ud fra opstarten fra sidst i maj så 
ser det positivt ud. 
 

En status på medlemssituationen. 

Indberetning 2020: 130 Senior: 69 Ungdom: 61 

Mand: 88 Kvinde: 42 

Indberetning 2019: 140 Senior: 77 Ungdom: 63 

Mand: 99 Kvinde: 41 

Indberetning 2018: 139 Senior: 71 Ungdom: 68 

Mand: 90 Kvinde: 49 

Aktuelt 2021: 108 Senior: 65 Ungdom: 43 

Mand: - Kvinde: - 

Klubben er afhængig af de frivillige, der hjælper til med alle de store og små opgaver der er i en 
frivillig sportsklub. Herunder blandt andet de dommere som er med til at kunne afvikle kampe, når 
de må spilles, samt hjælpere til dommerbord, stævner, arrangementer mv. Der skal lyde en stor tak 
til alle. 
 
En særlig tak skal også lyde til Michael Martinsson, der har været en stor drivkraft på sponsorsiden, 
Facebook, arrangementer og hvor han ellers har kunne bidrage til klubben. 
 
Bestyrelsen vil i den forbindelse gerne sige mange tak til alle vores trænere, hjælpetrænere og 
holdledere på både senior- og ungdomssiden, der har været med til, trods alt, at få afviklet 
sæsonen. Nogle trænere stopper ved udgangen af sæsonen eller er allerede stoppet, men vi er på 
plads til den nye sæson. 
 
Til sidst vil jeg sige særlig tak til Heidi og Susanne for de sidste mange år i bestyrelsen sammen. Det 
er i dag på tide at træde tilbage og overlade nøglerne til nye kræfter. Vi synes selv, vi har en klub i 
god stand, og tiden her efter corona er et passende tidspunkt at komme videre i udviklingen og få 
nogle friske øjne ind og se motoren efter i sømmene. 
 
Med det vil jeg afslutte beretningen og åbne for kommentarer eller spørgsmål. 
Der var ingen kommentarer eller spørgsmål. 
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3) Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab 
Heidi fremlagde resultatopgørelsen for årsregnskabet. Det er sendt ud sammen med indkaldelsen. 
 

Spørgsmål eller kommentarer: Carsten spurgte om, hvorfor der var sat så mange penge af til 
ungdommen. Heidi svarede, at det er fordi det koster meget at deltage i landsstævnet. 
 
Generalforsamlingen har godkendt regnskabet. 
 
 
4) Forelæggelse og godkendelse af driftsbudget, herunder kontingent/tilskud  
Heidi fremlagde budgettet for 2021. Der er budgetteret med, at der kommer flere nye spillere og 
derved en større indtægt. 

Der var ingen spørgsmål til budgettet. 
 
Generalforsamlingen har godkendt budgettet og kontingent. 
Kontingentet er uændret. 

 

Bestyrelsen foreslår efter punk 4 at generalforsamlingen suspenderes, til brug for en fælles debat 
omkring klubbens fremtid og bestyrelsens rolle i denne, inden generalforsamlingen genoptages igen. 
Dette indvilgede de tilstedeværende. Denne del er der ikke taget referat fra. 
Der var en god og positiv snak. 

 

5) Evt. forslag fra medlemmerne 
Der er to forslag: 
a) Forslag til vedtægterne om mulighed for online generalforsamling.  
Der er ikke nok deltagere til stede til, at der kan laves en vedtægtsændring. Det vedtages på denne 
generalforsamling, at forslaget er vedtaget, hvilket bevirker at der skal afholdes en ekstraordinær 
generalforsamling hvor det skal endeligt vedtages. Det blev enstemmigt vedtaget, og der skal 
indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling. 

b) Forslag om at der ikke skal betales fuldt kontingent for dem der har betalt kontingent i foråret. 
Der var flere forældre og seniorspillere der synes at kontingentet er så billigt, og dem der har betalt, 
har selv valgt at betale pengene. Forslaget blev trukket tilbage af bestyrelsen fordi 
generalforsamlingen synes at klubben kan bruge pengene på fx hvervekampagner eller andet.  
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6) Valg af bestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode. 
På valg i år er:  

a) Danni Parkhøi – ønsker ikke at genopstille. 
b) Susanne Basse – ønsker ikke at genopstille. 
 
Derudover ønsker Heidi Grevelund ikke at genopstille. Der skal derfor vælges 3 
bestyrelsesmedlemmer.  
 
Valgt er: 
Jacob Nørrelund: 2-årig periode. 
Birgitte Nørrelund: 1-årig periode 
Michelle Wohlert - 2-årig 
Anja Helt - 1-årig 
Nikolaj Jensen - 1-årig 
 
Derudover har bestyrelsen mandat til at indsupplere et 6. medlem. 

 

7) Valg af evt. 2 suppleanter til bestyrelsen  
Valgt er:  
Jimmy Kaysen 
Gustav Steenberg Homøe 

 

8) Valg af revisor 
Nuværende revisor genopstiller, og er genvalgt. 
 
 

9) Eventuelt  

Ønske om mere målmandstræning til ungdommen. Susanne vil gerne være med at arrangere. 

Ønske om mere hal tid.  
 
Der skal findes en ny webmaster. 

Tak til den afgående bestyrelse for et kæmpe stykke arbejde. 


